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Основни правила 1 (Забелешка 2 од Глава 4) и 6 за примана на Царинската 
номенклатура, наименувание на тарифен број 0403  и тар. подброј 0403 20 
91 00  и Коментар на ХС за тар. број 040

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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BTI Details Report



National Keywords

Пробиотски ферментиран млечен напиток, произведен од пастеризирано 
млеко со мл. маснотија 1%,  во присуство на пробиотски култури и 
термофилна култура, овошна преработка 18% (шеќер 33%, глукозно 
фруктозен сируп 11%, банана пире, житарици 4,5% (ориз 1,5%, овес 1,5%, 
јачмен 1,5%), олигофруктоза 4%, концентрат од јаболко, пире од киви, 
концентрат од портокал, концентрат од аронија, концентрат јагода, 
лимонска киселина, натриум цитрат, боја кармин, згуснувачи каруба гума и 
тара гума), олигофруктоза 1,5 Производот е во пакување на пластично 
шише со нето маса 330 г, и како таков готов за директна консумација како 
пијалок.
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